* Sestertium enim hoc loco, ut sexcenties alibi, pro 1000 numis sestertiis ponitur, numerusque millenarius, qui ex more omittitur, subintelligendus est.

praeconis partes erant, hastam in foro ponere, tabulam rerum venalium promulgare, venditionis leges praescribere et similia). Theonis praeconis iussu, ea lege emisse traditur, ut Clesippum fullonem, foedum aspectu, insuper gibbosum, una cum candelabro licitatione sibi compararet (Sie mußte den buckligten häßlichen kerl obendrein bezahlen; er wurde gleichsam in den kauf mit eingerechnet, und auf andre bedingung der leuchter ihr nicht verabfolgt.) Hanc notionem declarasse videtur Plinius loquendi formula: Accessio candelabri scil. ad pretium candelabri fuit Clesippus fullo, concise, ut solet, sed suboscure. Pergit tum Gedanium, instructis epulis, candelabrum, tanto pretio recens emptum, ostentasse convivis, simulque, ut accumbentibus ridendi materiem suppeditaret, fullonem illum gibbosum, tanquam emtionis partem, vestibus exutum (o tempora o mores!) in publicum prodire jussisse. Quod tamen secus accidit quam bona mulier forte sibi proposuerat. Conspectis enim kyregiis hominis, parte quadam corporis sui, dotibus, fullonem mox in torum receptum, tandem grati animi pro opera quam graviter ei praestitisse putandus est, signilificandi caussa, bonorum suorum haeredem, testamento facto, constituit. Ille, casu hoc fortuito praedives factus, candelabrum illud, numinis instar, coluit, et hanc fabulam ceteris, quae de ae<...> Corinthio, ex quo flatum erat candelabrum, servitur, adjecit. (Alludit haud dubio klinius h. l. ad nar<ra>tionem vulgo creditam, si<... ...>⁸ supra memorata<m> aes Corinthium casu ortum esse, Corintho, cum ceperet incensa, permixtis plurimis stautis atque simulacris, aer<..> auri, argentique venis in commune fluentibus). Tu mut mores Gegania ab omni suspicione liberaret, noce sepulcrum, in quo laudes mulieris praedicasse emputa, exstrui iubet quo tamen ipso aeterna Geganiae dedecoris memoria supra terras duravit, s<i> quidem origo caussaequae tam magnifici monumen<tis> omnibus, ipso intuitu veluti palam factae sunt.

Restat, Princeps Celsissime, ut magnam calamitatem quae Gazettophagis Pulaivanis accidit, ingenti cum dolore nuntiem. Ephemerides tum politicae Tubingenses, tum litterarice Jenenses semestri evoluta, mitti nobis desierunt, cui gravissimo malo ut pro clementia TUA singulari quamprimum remedium invenias, etiam atque etiam rogo et obsecro. Scr. Pulaviae M I)CCXXXVIII. V calend. Augusti.